常州市北环中学舞美搭建、设备租赁招标公告

为丰富学生校园生活、展示班级文化内涵，2022年春季校园艺术节定于5月下旬在北环中学举行，由于场地受限，为保障活动能够顺利举行，需要需要租赁舞美搭建、舞美设备等。现将相关事宜公告如下：

一、招标项目

1、北环中学校园2022年校园艺术节舞美租赁；

二、招标内容及要求

1、年度活动舞美搭建、影像拍摄、制作、成品的提供；

2、年度活动物料及影像服务要求详见附件1；

二、投标要求

1、遵守国家有关法律法规，无违法违纪行为，有良好的企业信誉；

2、营业执照、行业许可证等相关广告宣传资质；

三、投标文件组成

1、提供营业执照副本、经营许可证、组织机构代码证副本（三证合一除外）、法定代表人授权委托书及被授权人身份证（以上资料密封，加盖公章的复印件）。

2、业绩证明资料（合同或供货单等）、开户银行证明、行业资质等资料。

3、舞美物料及影像服务报价单。

4、服务承诺

四、 评标办法

1、本次招标采用采取低价中标方式竞价确定服务单位。

2、付款方式：采用总价包干，所有宣传片拍摄、制作、质量等验收合格后一次性付清。

五、招标程序

1、2022年 5 月10日，发布招标公告；

2、2022年5 月18 日下午2:00前递交投标文件【密封并在骑缝处盖章】。

3、2022年 5 月 18 日下午2:00招标小组开标评审，并公示拟中标单位。

4、2022年5月18日，发放中标通知书，并于五天内与中标单位签订服务合同。
5、开标地点：常州市北环中学行政楼一楼党政活动室

6、联系人：王老师

7、联系电话：051985312912-8211
六、 联系方式

联系人：王老师
联系电话：13706146251
2022年  5月10  日